Муhиципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа имени
Тимофея Ивина сельского
поселения <<Село Иннокентьевка>>

682 364 Хабаровский край, Нанайский район, с.

Иннокентьевка, ул. Матросовао 18

Приказ
О порядке пользования мобильными телефонами в МБОУ ООШ

с. Иннокентьевка

В целях организ ации работы rrо исполнению Методических
рекомендаций об использовании устройств мобильной связи в образовательных
организациях и писъма управления образования от 09.09.20|9 года JЮ 1-341874
кО направлении методических рекомендаций>>
tIРИкАЗЫВАЮ:

1. Кириллиной В.А., заместителю директора
и утвердить Порядокразработать

устройств мобильной связи обуrающйхся в период пребывания в МБОУ ООШ
с. Иннокентьевка;

- распространить Пап4ятки для обуrающ4хся, родителей,
педагогических работников по профилактике нёблагоприятных для здоровью и
обучения детей .эффектов от воздействия устройств мобильной связи
(прилагаются к Методическим рекомендациям) ;

2. Подмареву А.В. и Бельды Т.Н., р€rзместить на сайте Порялок
использованиrI и хранения устройств мобильной связи обуrающихся в период
пребывания в МБОУ ООШ с. Инirокентьевка;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.В. Ермакова

по УВР:
использования и хранения

Форма по
окуд
по ОКПо

Код

[IoMep

IoKyMeHTa
Щата

23 13.03.2021